בפני כבוד השופטת מרב גרינברג

בעניין: מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד רחל תמם אוליבה המאשימה

נגד

1. חמאדה אבו עואד

2. אסמאעיל אבו עואד (עציר)

ע"י ב"כ עו"ד פרנטי בשום עו"ד רוזין הנאשם

גזר דין - נאשם 2

1. הנאשם שלפניי הורשע, על יסוד הודאתו, בעבירה של שהייה בלתי חוקית בישראל לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952, בכך שביום 16.2.16 שהה באתר בנייה בעיר רעננה ללא אישור שהייה כדין.
2. ביום 16.7.17, טענו לפניי הצדדים לעונש כשהמחלוקת המרכזית נסובה סביב הפעלת תנאי בן 7 חודשים שהינו בר הפעלה בתיק זה.

אחיזתה של המאשימה במתחם שנפסל ע"י בית המשפט העליון, התכחשותה להנמכת המתחם, חריגתה מבלי טעם של ממש מהלכת אלהרוש, כל אלו מחייבים המאשימה, באת כח המדינה, לחשיבה נוספת ובחינה מחדש של עמדתה ומצופה שתעשה כן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ו תמוז תשע"ז, 20 יולי 2017, במעמד הצדדים.